

Amenajarea parcului din sat.
Dobrogea or. Singera, mun. Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Inventar de joaca

Valoarea de deviz 153522 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Teren de joaca BELVEDERE+Swing ; pe Beton B15 / k=4	buc	1.00	1900.58 1713.02	1900.58 1713.02
2	TsH91A	Instalarea Complex de joaca Bambino-02 ; pe Beton B15 / k=4	buc	1.00	1900.58 1713.02	1900.58 1713.02
3	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton B15	buc	2.00	475.15 428.26	950.29 856.51
4	TsH91A	Instalarea Leagan Dublu din lemn/otel SA-01 ; pe Beton B15 / k=2	buc	1.00	950.29 856.51	950.29 856.51
5	TsH91A	Instalarea Carusel Ca-03 (3 locuri) ; pe Beton B15	buc	1.00	475.15 428.26	475.15 428.26
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			6176.90
Contributii sociale			24.00 %			1336.16
Total:			100.00 +			7513.06
Transport materiale			7.00 %			42.67
Cheltueli directe:			100.00 +			7555.73
Cheltueli de regie constructii			14.50 %			1095.58
Total:			100.00 +			8651.31
Beneficiu de deviz			1.50 %			129.77
Total Lucrari de constructie						8781.08
		2. Utilaje				
6	pret	Teren de joaca BELVEDERE+Swing	buc	1.00	24168.00 0.00	24168.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
7	pret	Complex de joaca Bambino-02	buc	1.00	54387.00 0.00	54387.00 0.00
8	pret	Balansoar din lemn KBT	buc	2.00	5462.00 0.00	10924.00 0.00
9	pret	Leagan Dublu din lemn/otel SA-01	buc	1.00	18841.00 0.00	18841.00 0.00
10	pret	Carusel Ca-03 (3 locuri)	buc	1.00	9421.00 0.00	9421.00 0.00
Total utilaje			100.00 +		117741.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		1412.89	
Total Utilaje					119153.89	
Total capitole			100.00 +		127935	
TVA			20.00 %		25587	
Total deviz:					153522	

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

Primaria or.Singera

(semnatura)

Amenajarea parcului din sat.
Dobrogea or. Singera, mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 2-1-2
Inventar de joaca

Valoarea de deviz 153522 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123011000200	Betonist	h-om	63.05	59.48	3750.214
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5.85	59.48	347.958
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24.70	59.48	1469.156
		Total:				5567.328

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1212121212121	apa	m3	1.95	15.00	29.25
2.	1003	Balansoar din lemn KBT	buc	2.00	5462.00	10924.00
3.	2663102100002	Beton B15	m3	0.468	1240.00	580.32
4.	1005	Carusel Ca-03 (3 locuri)	buc	1.00	9421.00	9421.00
5.	1002	Complex de joaca Bambino-02	buc	1.00	54387.00	54387.00
6.	1004	Leagan Dublu din lemn/otel SA-01	buc	1.00	18841.00	18841.00
7.	1001	Teren de joaca BELVEDERE+Swing	buc	1.00	24168.00	24168.00
		Total:				118350.57

Total deviz:

153522

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Primaria or.Singera

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria or.Singera

**Amenajarea parcului din sat. Dobrogea or. Singera,
mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-2****Inventar de joaca
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Teren de joaca BELVEDERE+Swing ; pe Beton B15 / k=4	buc			1900.58 1713.02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	59.48	452.048
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	59.48	107.064
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	59.48	1153.912
	2663102100002	Beton B15	m3	0.0360	1240.00	178.56
	1212121212121	apa	m3	0.1500	15.00	9.00
2	TsH91A	Instalarea Complex de joaca Bambino-02 ; pe Beton B15 / k=4	buc			1900.58 1713.02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	59.48	452.048
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	59.48	107.064
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	59.48	1153.912
	2663102100002	Beton B15	m3	0.0360	1240.00	178.56
	1212121212121	apa	m3	0.1500	15.00	9.00
3	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton B15	buc			475.15 428.26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	59.48	113.012
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	59.48	26.766
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	59.48	288.478
	2663102100002	Beton B15	m3	0.0360	1240.00	44.64
	1212121212121	apa	m3	0.1500	15.00	2.25
4	TsH91A	Instalarea Leagan Dublu din lemn/otel SA-01 ; pe Beton B15 / k=2	buc			950.29 856.51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	59.48	226.024
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	59.48	53.532
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	59.48	576.956
	2663102100002	Beton B15	m3	0.0360	1240.00	89.28
	1212121212121	apa	m3	0.1500	15.00	4.50
5	TsH91A	Instalarea Carusel Ca-03 (3 locuri) ; pe Beton B15	buc			475.15 428.26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9000	59.48	113.012
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	59.48	26.766
	7123011000200	Betonist	h-om	4.8500	59.48	288.478
	2663102100002	Beton B15	m3	0.0360	1240.00	44.64
	1212121212121	apa	m3	0.1500	15.00	2.25
		2. Utilaje				

1	2	3	4	5	6	7
6	pret	Teren de joaca BELVEDERE+Swing	buc			24168.00 0.00
	1001	Teren de joaca BELVEDERE+Swing	buc	1.0000	24168.00	24168.00
7	pret	Complex de joaca Bambino-02	buc			54387.00 0.00
	1002	Complex de joaca Bambino-02	buc	1.0000	54387.00	54387.00
8	pret	Balansoar din lemn KBT	buc			5462.00 0.00
	1003	Balansoar din lemn KBT	buc	1.0000	5462.00	5462.00
9	pret	Leagan Dublu din lemn/otel SA-01	buc			18841.00 0.00
	1004	Leagan Dublu din lemn/otel SA-01	buc	1.0000	18841.00	18841.00
10	pret	Carusel Ca-03 (3 locuri)	buc			9421.00 0.00
	1005	Carusel Ca-03 (3 locuri)	buc	1.0000	9421.00	9421.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria or.Singera
(functia, semnatura)